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01023204 HANSADISC - Bidetova batéria [[3E3

EAN: 4015474058699

statichansa.com/01023204

e Bidet

e Jednopakova
e Stojankova
e Chrom

e  Pevné vytokové rameno

e (CASCADE® - aerator

e Jedna ovladacia paka / rukovat, Paka so symbolom teplej a
studenej vody

e Funkcie pre nastavenie maximalnej teploty a prietoku vody,
Nastavitelny obmedzovac teploty vody (sicast dodavky,
moznost dodatocnej instalacie)

e ¢ 48 mm keramicka Eco kartusa pre ovladanie teploty a
prietoku vody

e Flexibilné pripojovacie hadicky

Technicke adaje
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Technickeé vlastnosti

Velkost DN (menovity rozmer)
Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spojovacia velkost

Material

Predpisy

Norma EN
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DN15

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

Mosadz

EN 817
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SP01023204

Nazov

Ovladacia rukovat
Skrutka, M5x8, SW2.5

Klzné puzdro

Plug, hot/cold

Krytka

Upeviiovacia objimka
0cné skrutka, M50x1, SW45
Kartus, 4.8 eco

Hot water limiter
Ovladacie tiahlo Ukoncené
Spojovaci diel tiahla

Tesnenie, 37x48x3.5

Skrutka, M8x1, SW13
Upeviovaci set

Aerator, M24x1 STD HC A
Aerator, M22/24 A

Ball joint for bidet faucet, M24x1
Vypastaci ventil umyvadla
Pripajacie hadicky Ukoncené
Pripajacie hadicky Ukoncené

Aerator, M24x1 (2011-)

Kod
59913904
59904755
59904778
59906705
59906563
59906695
59904775
59904601
59904759
59912300
59904624
59911422
59904765
59904766
59910749
59902366
59902081
59904920
59904620
59912104
59912303
59913739
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